Е

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
ЛДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от //.2/ ilДхп {
о внесении изменений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
городского округа Чехов, угвержденный решением Совета депутатов
городского округа Чехов от |7.|2.2020 Ng 153/|9-2020 <О бюджете
городского округа Чехов на 202l год и на плановый период 2022 и 202З
годов>, следу,ющие изменения:

l. l дополнить строкой следующего содержаниJI:

2. Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего
приказа в Управление Федераiiiiого начейства по Московской области

0|2 202 45424 04 0000 150 Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам городских
округов на создание комфортной
городской среды в мЕlлых городЕtх и
исторических поселеЕиrIх-победителях
Всероссийского конкурса Jггrших
проектов создания комфортной
городской среды

Начаrrьник Управления

у

л

В соответствиlл со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

С.В. Калинина